
ROMANIA
JUDETUL SIBIU

CONSILruL LOCAL AL
COMUNEI VALBA VIILOR

HOTARARE NR. 4L I2OT8
privind aprobarea contului de execulie pe semestrul III 2018

CONSILilJL LOCAL AL comunei Valea Viilor, intrunit in Eedinfd ordinard
din data de 25 octombrie 2018,

AVAND il,t VEOBRE refelattrl nr. 1558/ 24 octombrie2018 intocmit de cdtre
compartimentul buget-finanle-contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al
Primarului comunei Valea Viilor.

tn CONFORMITATE cu prevederile Legii nr.212018, Legea bugetului de star
pe anul 2018, Ei OG,6312012 pentru modificarea si completarea L.27312006, privind
finanlele publice locale, precum ;i pentru stabilirea unor mdsuri financiare, art,20 alin,1
Iit.c, art,49 pct,72 din L,27 61200 6,

VAZAND avizul favorabil al comisiei pentru programe de dezvoltare economico-
social6, buget finante, adrninistrarea domeniului public gi privat, agriculturS, gospodarie
comuna^16, proteclia rnediului, servicii qi comerf,

IN TEMEIUL dispoziliilor aft,36, alin, (2), lrft,"b" si alin,(4), lit,"a", ale art.4S,
gi ale art.115, alin,1, lit,"b"si alin.7 din Legea nr, 21512001, a pdministraliei publice
locale, republicatd, cu modificarile si cornpletarile ulterioare,

HOTARA$rE :

ART.1, Se aprobd contul de execu!ie pe trim, III2018 conform anexelor nr,1 si 2
caL"e fac parte integrarrtd din prezenta hotdrAre,

Valea Viilor la 25 octombrie 201 8

PRE$
BACI

DE $EDINTA CONTRASEMNEAZA

SECRETAR

Red /dact,A.M
Difszat: 4 exeurplare

la dosar sedinta
la dosar primar
la Instjtutia PrefectLrlui -judetul Sibiu
la Cornpartirnerrtu I buget-finante-contabilitate



Anexa I
CONT EXPLICATII SOLD

30,09,2018
030218

327.s0
040201

154440.09
040204 rurne alocate de comlqu,Liudelean 1086133,32

07020t0 lmlt pg!14 ri pers,fizice 45829.9s
07020102

24908,87
07020201

27076.92
07020202

3096,1 8
07020203

77 438,41
t10202

240450
r10206

0150250
500.00

16020201
46246,s8

r6020202 Imp.mijl,de 1

le{qirlelt
Alte taxe pe
Venituli din

;, ,l--
v enlt.dlit pfe
Alte venituri
Taxe extraiuc

5618,10
r60203

47 5,00
160250 JLUtzarea Dunufilor

;oncesiuni
stdli de servicii
din prest.servicii
Lde timhrrr

6s9.65
300205

31060,99
393863 I

330208
330250

694,05340202
5343.49350201 rn nrnsnzl $l alte saltct,

-

22284,98
3602s0

74848.22
370203

Ygrs.SF 
ptr,fi n,SD a bug.tffi

Vd'saminte din SF 

-

-128094,54

128094,54
370204
420228

125000.00
400214

Iq1aqaq
3 1 6,00

420234
420241

735 I 3_00

_=_-_0_
0

430231
480204

2587647,61

PRESEDINTE DE SEDINTA, CONTRASEMNEAZA

AVIAN



Anexa2
CONT EXPLICATII PLATI

30,09,201 8
sr0210 Cheituieli de personal 587124.00
s10220 lllltr_lr servlcll 127804.51
51027 1 Acl.ivenefinanciare

0
510285 Plati efect in anii anter. 0
5s0220 Bunuri si servicii 15041 ,s9
610210 \-lelL,qe personal 37991.00
610220 rJurluIl sl servlclt 28954,s9
61027 1 AL'LtVe nellnanclafe __0

89639,29
6s0220 Bunuri si servicii

Asistenta socialaOJUZJ /
16825,05

6s02s9 11lrc unetlulell
433 0,00

650285 rlaLr ereclln anll anteilon -75 89,00
660210

7 4965.00
66027 1

393364.20
670210

3 8507.00
670220

43119.27
670259 AlLc (-)netILIelt

Alte tlansferuri
Chelt,de nersonal

17000,00
670258

0
680210

I 10783,00
680257 Asistenta sociala r288 86,00
700220 punul'l sl servlcll

4gtiy. nefinanciare
Bunrrri si servicii
Active nefinanciare
qlrr1tri si ser.vicii
Bunuri si servicii
Alte tlansferuri

44y" nefinanciare

27164.59
70027 1

64944,46
740220

!pg-q2
0

7 4027 1

830220
10000.00

840220
3707 6.60

8402s8
1844s9,01

84027 1
47 600.00

rUr/-\L
2740790,78

SEDINTA,PRESEDINTE DE CONTRASEMNEAZA
SECRET

VISA MIRELA VIO
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ROMANIA
JUDEI.'UL SIBIU

COMUNA VALEA VIILOR

HorARAnn NR" 42 I 2or8
pLivind rectificarea bugetului local pe trimestrul IV

CONSILIUL LOCAL AL comunei Valea Viilor, intrunit in ;edinla ordinara

din data de 25 octombrie2018
AVAND iU VnnBRE referatul nr, 1559125,10.2018 intocmit de cdtre

compartimentul buget-firTanle-contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al

Plimalului comunei ry'alea Viilor,
tN CONFORMITATE cu prevederile Legii nr,212018, Legea bugetului de stat

oe anul 2018.- 
YAZAnn aviz,rl favorabil al comisiei pentlu pfograme de dezvoltare economico-

social6, buget finanle, adrninistlarea domeniului public gi privat, agriculturd, gospodarie

cornunald, proteclia mediului, servicii gi comer{,
IN fnmBI{JL dispoziliilor art,36, alin, (2),lit,"b" si alin,(4), lit."a", ale art,45,

a|in.(2), lil,"a" gi ale art.115, alir-r.1, lit,"b" din Legea nr.27512001, a administraliei
publice locale, republicatd, cu modificarile gi completarile ulterioare,

HOTARASTE :

ART.I. Se aplobd rectificarea bugetului local pe trim. IV 2018 al comunei Valea

Viilol conform anexelor 1,2 si 3 care fac parte integranta din ptezerfta hotarare .

ART.2 Cu ducerea la indeplinirc a prezentei se insdrcineaza Primalul comttnei

Valea Viiior prin conrpartimentul de specialitate buget-finanfe-contabilitate,

Valea Viilor la 25 octombtie 2018

PRESED
BACILA D

Difuzat: 5 exernplare
I la dosar sedinta
1 Inst,Prefect
2 laCompartirrentulbuget-

CONTRASEMNEAZA

SECRETAR

$EDTNTA

I la Institutia Prefectului -judetLtl S
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